GGRMRC95C25D205O - Partita IVA 04045180041 
di San Damiano Macra (CN) con studio in Via Roma 2/a per l’importo complessivo di €. 32.217,74 
oneri fiscali e previdenziali compresi, IVA non applicabile ai sensi della normativa vigente; 

2) di impegnare la spesa complessiva di € 32.217,74 (diconsi trentaduemiladuecentodiciassette/74) oneri 
previdenziali e fiscali compresi con imputazione sul bilancio del corrente esercizio nel Cap. 3193.99 
cod. 05.01.202 avente ad oggetto “PNRR – Progetto B.R.I.C.A. Borghi Resilienti di Innovazione 
Culturale Ambientale “PROGETTO DI REALIZZAZIONE DI FORESTERIA IN BORGATA